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18.06.201726. Steinbeck Triathlon
Montag, 19. Juni 2017

813 Müller, Arne 02:11:341 00:00:0000:23:26 01:04:59 00:43:092 3 5

805 Pilot, Ajosha 02:18:002 00:00:0000:26:17 01:09:56 00:41:478 12 2

826 Bruch, Jens 02:20:343 00:00:0000:26:19 01:09:07 00:45:089 8 7

858 Keil, Axel 02:20:394 00:00:0000:30:35 01:08:30 00:41:3446 7 1

803 Niessner, Jannick 02:22:435 00:00:0000:28:34 01:09:15 00:44:5433 9 6

876 Eißmann, Jens 02:22:566 00:00:0000:28:04 01:08:03 00:46:4928 6 13

869 Günther, Thorsten 02:23:247 00:00:0000:29:08 01:12:04 00:42:1237 19 4

824 Simm, Hendrik 02:24:028 00:00:0000:23:29 01:09:18 00:51:153 10 30

875 Hallebach, Tobias 02:24:409 00:00:0000:28:03 01:10:00 00:46:3727 13 12

864 Seggewiß, Jens 02:25:2310 00:00:0000:28:23 01:10:47 00:46:1332 17 11

855 Miethe, Frank 02:25:3311 00:00:0000:32:18 01:07:06 00:46:0959 5 10

815 Kühnhold, Ralf 02:25:4612 00:00:0000:26:29 01:12:08 00:47:0914 20 15

853 Berghaus, Oliver 02:26:2013 00:00:0000:27:35 00:00:13 01:58:3221 2 74

808 Schmitz, Alexander 02:27:3214 00:00:0000:28:47 01:12:42 00:46:0334 24 9

868 Duscha, Matthias 02:28:2015 00:00:0000:27:10 01:13:08 00:48:0218 26 18

846 Wilner, Wilhelm 02:29:4516 00:00:0000:26:28 01:12:26 00:50:5112 22 26

806 Freitag, Wolfgang 02:30:3217 00:00:0000:33:49 01:14:42 00:42:0168 36 3

823 Pietschke, Frank 02:30:4618 00:00:0000:30:18 01:12:45 00:47:4343 25 17

851 Motycka, Hans 02:31:1119 00:00:0000:30:52 01:14:49 00:45:3047 38 8

854 Brokbals, Markus 02:31:2520 00:00:0000:31:38 01:10:31 00:49:1653 15 21

845 Domhöver, Dirk 02:31:5021 00:00:0000:30:56 01:13:42 00:47:1249 32 16

870 Wiese, Karsten 02:32:0822 00:00:0000:26:09 01:12:23 00:53:367 21 36

811 Zarth, Michael 02:33:1723 00:00:00

880 Thesing, Charlotte 02:33:2824 00:00:0000:28:56 01:13:42 00:50:5036 31 25

825 Thiesbrummel, Andre 02:34:0225 00:00:0000:30:24 01:12:29 00:51:0944 23 29

856 van den Berg, Jürgen 02:34:0326 00:00:0000:28:13 01:09:25 00:56:2530 11 47

877 Lins, Lisa 02:34:2027 00:00:0000:28:15 01:16:01 00:50:0431 45 23

873 von Horn, Arndt 02:34:4328 00:00:0000:30:25 01:16:13 00:48:0545 49 20

850 Forero, Narda 02:35:1229 00:00:0000:24:58 01:18:35 00:51:395 57 31

829 Klug, Marcel 02:35:2630 00:00:0000:26:23 01:16:35 00:52:2811 54 32

802 Wehner, Christoph 02:35:3031 00:00:0000:33:50 01:10:36 00:51:0469 16 28

874 Merz, Christian 02:35:3732 00:00:0000:34:13 01:13:21 00:48:0370 29 19

817 Dobrzinski, Sebastian 02:35:4633 00:00:0000:26:23 01:14:39 00:54:4410 35 41

827 Portela, Luis 02:36:0434 00:00:0000:31:58 01:13:14 00:50:5257 28 27

844 Quandt, Jens 02:36:0635 00:00:0000:27:00 01:15:57 00:53:0916 44 35

814 Hoenen, Niklas 02:36:1236 00:00:0000:26:28 01:15:33 00:54:1113 42 37

879 Markowitz, Holger 02:37:2637 00:00:0000:31:17 01:11:41 00:54:2851 18 38

831 Arnsberg, Ulrich 02:37:3038 00:00:0000:33:34 01:13:12 00:50:4466 27 24

822 Mamaikanov, Evgeni 02:38:5539 00:00:0000:27:09 01:15:49 00:55:5717 43 44

839 Reiling, Christian 02:39:0040 00:00:0000:26:53 01:13:33 00:58:3415 30 54

821 Hahne, Volker 02:39:5941 00:00:0000:29:08 01:14:36 00:56:1538 33 45

818 Mittelberg, Michael 02:40:1742 00:00:0000:31:34 01:21:36 00:47:0752 68 14
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801 Haverkamp, Kai 02:40:2443 00:00:0000:32:43 01:14:47 00:52:5462 37 34

852 Borchardt, Felix 02:41:0744 00:00:0000:32:41 01:10:21 00:58:0561 14 52

836 Poppki, Harald 02:41:3245 00:00:0000:31:09 01:14:37 00:55:4650 34 43

819 Wildt, Reinhard 02:42:1446 00:00:0000:32:23 01:15:18 00:54:3360 40 39

838 Herse, Andreas 02:43:0047 00:00:0000:26:01 01:20:42 00:56:176 67 46

841 Kuhn, Andreas 02:43:0748 00:00:0000:30:53 01:19:24 00:52:5048 63 33

834 Fischer, Christian 02:43:2149 00:00:0000:27:45 01:16:09 00:59:2725 47 56

807 Neumann, Silke 02:43:2750 00:00:0000:27:44 01:19:14 00:56:2924 62 48

820 Rudolph-Meier, Mariethere 02:43:3451 00:00:0000:30:15 01:16:18 00:57:0142 51 50

848 Warning, Claas 02:44:1252 00:00:0000:29:56 01:19:40 00:54:3639 64 40

849 Pietschmann, Kevin 02:45:5253 00:00:0000:32:45 01:16:20 00:56:4763 52 49

860 Hinrichs, Jörg 02:46:3354 00:00:0000:40:29 01:16:25 00:49:3975 53 22

867 Sydow, Henning 02:47:3155 00:00:0000:33:28 01:14:56 00:59:0765 39 55

810 Westrup, Rene 02:48:4156 00:00:0000:31:56 01:16:14 01:00:3156 50 59

809 Gerdes, Jens 02:49:4757 00:00:0000:30:07 01:22:32 00:57:0841 71 51

871 Schrör, Jahn Martin 02:50:3258 00:00:0000:33:27 01:18:56 00:58:0964 60 53

863 Osterkamp, Jens 02:50:4759 00:00:0000:27:18 01:18:36 01:04:5320 58 65

830 Seifert, Tim 02:51:1360 00:00:0000:27:52 01:16:12 01:07:0926 48 67

832 Nitz, Diethard 02:51:1361 00:00:0000:47:48 00:00:07 03:38:541 1 75

812 Friedrich, Carsten 02:52:1962 00:00:0000:27:35 01:15:19 01:09:2522 41 69

859 Furtmann, Heiko 02:52:2163 00:00:0000:33:45 01:23:23 00:55:1367 73 42

847 Bub, Tilman 02:52:3964 00:00:0000:28:09 01:18:12 01:06:1829 56 66

843 Nowak, Herbert 02:53:4865 00:00:0000:27:44 01:21:53 01:04:1123 69 64

865 Degen, Martin 02:53:5366 00:00:0000:31:49 01:20:39 01:01:2555 66 60

840 Osthus, Jens 02:54:2167 00:00:0000:27:15 01:18:37 01:08:2919 59 68

842 Närdemann, Wolfgang 02:54:3868 00:00:0000:31:59 01:20:25 01:02:1458 65 62

857 Roy, Reinhard 02:56:5269 00:00:0000:36:41 01:16:09 01:04:0272 46 63

862 Lensing, Martin 02:57:2570 00:00:0000:23:47 01:06:30 01:27:084 4 73

835 Frisch, Mario 02:57:2571 00:00:0000:38:20 01:18:59 01:00:0674 61 58

833 Schlepphorst, Lars 02:57:2772 00:00:0000:28:55 01:17:54 01:10:3835 55 70

804 Kirschberger, Tobias 03:00:0173 00:00:0000:37:25 01:23:09 00:59:2773 72 57

816 Dieckhoff, Torsten 03:02:5874 00:00:0000:35:02 01:25:55 01:02:0171 74 61

828 Wittrock, Thomas 03:05:2975 00:00:0000:31:41 01:22:16 01:11:3254 70 71

866 Lemme, Sarah 03:16:2676 00:00:0000:29:58 01:32:59 01:13:2940 75 72

837 Hartmann, Thorald83 00:00:00

872 Sternberg, Michael83 00:00:00

878 Wagner, Vera83 00:00:00

861 Grüner, Jan86 d
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Beermann – alles grün Riesenbe 70Platzziffer:1 . Platz

853 Berghaus, Oliver 02:26:20 13 00:00:0000:27:35 00:00:13 01:58:3221 2 74

854 Brokbals, Markus 02:31:25 20 00:00:0000:31:38 01:10:31 00:49:1653 15 21

855 Miethe, Frank 02:25:33 11 00:00:0000:32:18 01:07:06 00:46:0959 5 10

856 van den Berg, Jürgen 02:34:03 26 00:00:0000:28:13 01:09:25 00:56:2530 11 47

Starlight Team Essen IV 75Platzziffer:2 . Platz

873 von Horn, Arndt 02:34:43 28 00:00:0000:30:25 01:16:13 00:48:0545 49 20

874 Merz, Christian 02:35:37 32 00:00:0000:34:13 01:13:21 00:48:0370 29 19

875 Hallebach, Tobias 02:24:40 9 00:00:0000:28:03 01:10:00 00:46:3727 13 12

876 Eißmann, Jens 02:22:56 6 00:00:0000:28:04 01:08:03 00:46:4928 6 13

TRICITY 2001 e.V. 83Platzziffer:3 . Platz

805 Pilot, Ajosha 02:18:00 2 00:00:0000:26:17 01:09:56 00:41:478 12 2

806 Freitag, Wolfgang 02:30:32 17 00:00:0000:33:49 01:14:42 00:42:0168 36 3

807 Neumann, Silke 02:43:27 50 00:00:0000:27:44 01:19:14 00:56:2924 62 48

808 Schmitz, Alexander 02:27:32 14 00:00:0000:28:47 01:12:42 00:46:0334 24 9

LV Tristar Oelde II 106Platzziffer:4 . Platz

821 Hahne, Volker 02:39:59 41 00:00:0000:29:08 01:14:36 00:56:1538 33 45

822 Mamaikanov, Evgeni 02:38:55 39 00:00:0000:27:09 01:15:49 00:55:5717 43 44

823 Pietschke, Frank 02:30:46 18 00:00:0000:30:18 01:12:45 00:47:4343 25 17

824 Simm, Hendrik 02:24:02 8 00:00:0000:23:29 01:09:18 00:51:153 10 30

Viermärker Dortmund 123Platzziffer:5 . Platz

813 Müller, Arne 02:11:34 1 00:00:0000:23:26 01:04:59 00:43:092 3 5

814 Hoenen, Niklas 02:36:12 36 00:00:0000:26:28 01:15:33 00:54:1113 42 37

815 Kühnhold, Ralf 02:25:46 12 00:00:0000:26:29 01:12:08 00:47:0914 20 15

816 Dieckhoff, Torsten 03:02:58 74 00:00:0000:35:02 01:25:55 01:02:0171 74 61

TRITANS Lippstadt 137Platzziffer:6 . Platz

825 Thiesbrummel, Andre 02:34:02 25 00:00:0000:30:24 01:12:29 00:51:0944 23 29

826 Bruch, Jens 02:20:34 3 00:00:0000:26:19 01:09:07 00:45:089 8 7

827 Portela, Luis 02:36:04 34 00:00:0000:31:58 01:13:14 00:50:5257 28 27

828 Wittrock, Thomas 03:05:29 75 00:00:0000:31:41 01:22:16 01:11:3254 70 71

TSVE Bielefeld 145Platzziffer:7 . Platz

849 Pietschmann, Kevin 02:45:52 53 00:00:0000:32:45 01:16:20 00:56:4763 52 49

850 Forero, Narda 02:35:12 29 00:00:0000:24:58 01:18:35 00:51:395 57 31

851 Motycka, Hans 02:31:11 19 00:00:0000:30:52 01:14:49 00:45:3047 38 8

852 Borchardt, Felix 02:41:07 44 00:00:0000:32:41 01:10:21 00:58:0561 14 52

Hartman Team TVG Kaiserau II 152Platzziffer:8 . Platz

801 Haverkamp, Kai 02:40:24 43 00:00:0000:32:43 01:14:47 00:52:5462 37 34

802 Wehner, Christoph 02:35:30 31 00:00:0000:33:50 01:10:36 00:51:0469 16 28

803 Niessner, Jannick 02:22:43 5 00:00:0000:28:34 01:09:15 00:44:5433 9 6

804 Kirschberger, Tobias 03:00:01 73 00:00:0000:37:25 01:23:09 00:59:2773 72 57

Union 08 Lüdinghausen 153Platzziffer:9 . Platz

845 Domhöver, Dirk 02:31:50 21 00:00:0000:30:56 01:13:42 00:47:1249 32 16

846 Wilner, Wilhelm 02:29:45 16 00:00:0000:26:28 01:12:26 00:50:5112 22 26

847 Bub, Tilman 02:52:39 64 00:00:0000:28:09 01:18:12 01:06:1829 56 66

848 Warning, Claas 02:44:12 52 00:00:0000:29:56 01:19:40 00:54:3639 64 40

1. Tri Club Paderborn III 170Platzziffer:10 . Platz

869 Günther, Thorsten 02:23:24 7 00:00:0000:29:08 01:12:04 00:42:1237 19 4

870 Wiese, Karsten 02:32:08 22 00:00:0000:26:09 01:12:23 00:53:367 21 36

871 Schrör, Jahn Martin 02:50:32 58 00:00:0000:33:27 01:18:56 00:58:0964 60 53

872 Sternberg, Michael 83 00:00:00
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WEICON Tri Finish Münster VI" 171Platzziffer:11 . Platz

877 Lins, Lisa 02:34:20 27 00:00:0000:28:15 01:16:01 00:50:0431 45 23

878 Wagner, Vera 83 00:00:00

879 Markowitz, Holger 02:37:26 37 00:00:0000:31:17 01:11:41 00:54:2851 18 38

880 Thesing, Charlotte 02:33:28 24 00:00:0000:28:56 01:13:42 00:50:5036 31 25

SC Altenrheine II 172Platzziffer:12 . Platz

817 Dobrzinski, Sebastian 02:35:46 33 00:00:0000:26:23 01:14:39 00:54:4410 35 41

818 Mittelberg, Michael 02:40:17 42 00:00:0000:31:34 01:21:36 00:47:0752 68 14

819 Wildt, Reinhard 02:42:14 46 00:00:0000:32:23 01:15:18 00:54:3360 40 39

820 Rudolph-Meier, Marietheres 02:43:34 51 00:00:0000:30:15 01:16:18 00:57:0142 51 50

W + F Münster IV 189Platzziffer:13 . Platz

829 Klug, Marcel 02:35:26 30 00:00:0000:26:23 01:16:35 00:52:2811 54 32

830 Seifert, Tim 02:51:13 60 00:00:0000:27:52 01:16:12 01:07:0926 48 67

831 Arnsberg, Ulrich 02:37:30 38 00:00:0000:33:34 01:13:12 00:50:4466 27 24

832 Nitz, Diethard 02:51:13 61 00:00:0000:47:48 00:00:07 03:38:541 1 75

LC Solbad Ravensberg 190Platzziffer:14 . Platz

857 Roy, Reinhard 02:56:52 69 00:00:0000:36:41 01:16:09 01:04:0272 46 63

858 Keil, Axel 02:20:39 4 00:00:0000:30:35 01:08:30 00:41:3446 7 1

859 Furtmann, Heiko 02:52:21 63 00:00:0000:33:45 01:23:23 00:55:1367 73 42

860 Hinrichs, Jörg 02:46:33 54 00:00:0000:40:29 01:16:25 00:49:3975 53 22

Tri-As Hamm II 198Platzziffer:15 . Platz

809 Gerdes, Jens 02:49:47 57 00:00:0000:30:07 01:22:32 00:57:0841 71 51

810 Westrup, Rene 02:48:41 56 00:00:0000:31:56 01:16:14 01:00:3156 50 59

811 Zarth, Michael 02:33:17 23 00:00:00

812 Friedrich, Carsten 02:52:19 62 00:00:0000:27:35 01:15:19 01:09:2522 41 69

SV Blau-Weiß Bochum 212Platzziffer:16 . Platz

865 Degen, Martin 02:53:53 66 00:00:0000:31:49 01:20:39 01:01:2555 66 60

866 Lemme, Sarah 03:16:26 76 00:00:0000:29:58 01:32:59 01:13:2940 75 72

867 Sydow, Henning 02:47:31 55 00:00:0000:33:28 01:14:56 00:59:0765 39 55

868 Duscha, Matthias 02:28:20 15 00:00:0000:27:10 01:13:08 00:48:0218 26 18

Tri Team Selm e.V. 216Platzziffer:17 . Platz

841 Kuhn, Andreas 02:43:07 48 00:00:0000:30:53 01:19:24 00:52:5048 63 33

842 Närdemann, Wolfgang 02:54:38 68 00:00:0000:31:59 01:20:25 01:02:1458 65 62

843 Nowak, Herbert 02:53:48 65 00:00:0000:27:44 01:21:53 01:04:1123 69 64

844 Quandt, Jens 02:36:06 35 00:00:0000:27:00 01:15:57 00:53:0916 44 35

DJK Eintracht Cosfeld 225Platzziffer:18 . Platz

861 Grüner, Jan 86 d

862 Lensing, Martin 02:57:25 70 00:00:0000:23:47 01:06:30 01:27:084 4 73

863 Osterkamp, Jens 02:50:47 59 00:00:0000:27:18 01:18:36 01:04:5320 58 65

864 Seggewiß, Jens 02:25:23 10 00:00:0000:28:23 01:10:47 00:46:1332 17 11

1.Tri Team Gütersloh 237Platzziffer:19 . Platz

833 Schlepphorst, Lars 02:57:27 72 00:00:0000:28:55 01:17:54 01:10:3835 55 70

834 Fischer, Christian 02:43:21 49 00:00:0000:27:45 01:16:09 00:59:2725 47 56

835 Frisch, Mario 02:57:25 71 00:00:0000:38:20 01:18:59 01:00:0674 61 58

836 Poppki, Harald 02:41:32 45 00:00:0000:31:09 01:14:37 00:55:4650 34 43

Tri Speed Marienfeld II 237Platzziffer:20 . Platz

837 Hartmann, Thorald 83 00:00:00

838 Herse, Andreas 02:43:00 47 00:00:0000:26:01 01:20:42 00:56:176 67 46

839 Reiling, Christian 02:39:00 40 00:00:0000:26:53 01:13:33 00:58:3415 30 54

840 Osthus, Jens 02:54:21 67 00:00:0000:27:15 01:18:37 01:08:2919 59 68
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Beermann – alles grün Riesenbe 74Platzziffer:1 . Platz

853 Berghaus, Oliver 02:26:20 14 00:00:0000:27:35 00:00:13 01:58:3221 2 75

854 Brokbals, Markus 02:31:25 21 00:00:0000:31:38 01:10:31 00:49:1653 15 22

855 Miethe, Frank 02:25:33 12 00:00:0000:32:18 01:07:06 00:46:0959 5 11

856 van den Berg, Jürgen 02:34:03 27 00:00:0000:28:13 01:09:25 00:56:2530 11 48

Starlight Team Essen IV 79Platzziffer:2 . Platz

873 von Horn, Arndt 02:34:43 29 00:00:0000:30:25 01:16:13 00:48:0545 49 21

874 Merz, Christian 02:35:37 33 00:00:0000:34:13 01:13:21 00:48:0371 29 20

875 Hallebach, Tobias 02:24:40 10 00:00:0000:28:03 01:10:00 00:46:3727 13 13

876 Eißmann, Jens 02:22:56 7 00:00:0000:28:04 01:08:03 00:46:4928 6 14

TRICITY 2001 e.V. 87Platzziffer:3 . Platz

805 Pilot, Ajosha 02:18:00 3 00:00:0000:26:17 01:09:56 00:41:478 12 3

806 Freitag, Wolfgang 02:30:32 18 00:00:0000:33:49 01:14:42 00:42:0169 36 4

807 Neumann, Silke 02:43:27 51 00:00:0000:27:44 01:19:14 00:56:2923 63 49

808 Schmitz, Alexander 02:27:32 15 00:00:0000:28:47 01:12:42 00:46:0334 24 10

LV Tristar Oelde II 110Platzziffer:4 . Platz

821 Hahne, Volker 02:39:59 42 00:00:0000:29:08 01:14:36 00:56:1538 33 46

822 Mamaikanov, Evgeni 02:38:55 40 00:00:0000:27:09 01:15:49 00:55:5717 43 45

823 Pietschke, Frank 02:30:46 19 00:00:0000:30:18 01:12:45 00:47:4343 25 18

824 Simm, Hendrik 02:24:02 9 00:00:0000:23:29 01:09:18 00:51:153 10 31

Viermärker Dortmund 126Platzziffer:5 . Platz

813 Müller, Arne 02:11:34 1 00:00:0000:23:26 01:04:59 00:43:092 3 6

814 Hoenen, Niklas 02:36:12 37 00:00:0000:26:28 01:15:33 00:54:1112 42 38

815 Kühnhold, Ralf 02:25:46 13 00:00:0000:26:29 01:12:08 00:47:0914 20 16

816 Dieckhoff, Torsten 03:02:58 75 00:00:0000:35:02 01:25:55 01:02:0172 75 62

TRITANS Lippstadt 141Platzziffer:6 . Platz

825 Thiesbrummel, Andre 02:34:02 26 00:00:0000:30:24 01:12:29 00:51:0944 23 30

826 Bruch, Jens 02:20:34 4 00:00:0000:26:19 01:09:07 00:45:089 8 8

827 Portela, Luis 02:36:04 35 00:00:0000:31:58 01:13:14 00:50:5257 28 28

828 Wittrock, Thomas 03:05:29 76 00:00:0000:31:41 01:22:16 01:11:3254 71 72

DJK Eintracht Cosfeld 144Platzziffer:7 . Platz

861 Grüner, Jan 02:14:52 2 00:00:0000:33:36 01:16:22 00:24:5467 53 1

862 Lensing, Martin 02:57:25 71 00:00:0000:23:47 01:06:30 01:27:084 4 74

863 Osterkamp, Jens 02:50:47 60 00:00:0000:27:18 01:18:36 01:04:5320 59 66

864 Seggewiß, Jens 02:25:23 11 00:00:0000:28:23 01:10:47 00:46:1332 17 12

TSVE Bielefeld 149Platzziffer:8 . Platz

849 Pietschmann, Kevin 02:45:52 54 00:00:0000:32:45 01:16:20 00:56:4763 52 50

850 Forero, Narda 02:35:12 30 00:00:0000:24:58 01:18:35 00:51:395 58 32

851 Motycka, Hans 02:31:11 20 00:00:0000:30:52 01:14:49 00:45:3047 38 9

852 Borchardt, Felix 02:41:07 45 00:00:0000:32:41 01:10:21 00:58:0561 14 53

Hartman Team TVG Kaiserau II 156Platzziffer:9 . Platz

801 Haverkamp, Kai 02:40:24 44 00:00:0000:32:43 01:14:47 00:52:5462 37 35

802 Wehner, Christoph 02:35:30 32 00:00:0000:33:50 01:10:36 00:51:0470 16 29

803 Niessner, Jannick 02:22:43 6 00:00:0000:28:34 01:09:15 00:44:5433 9 7

804 Kirschberger, Tobias 03:00:01 74 00:00:0000:37:25 01:23:09 00:59:2774 73 58

Union 08 Lüdinghausen 157Platzziffer:10 . Platz

845 Domhöver, Dirk 02:31:50 22 00:00:0000:30:56 01:13:42 00:47:1249 32 17

846 Wilner, Wilhelm 02:29:45 17 00:00:0000:26:28 01:12:26 00:50:5113 22 27

847 Bub, Tilman 02:52:39 65 00:00:0000:28:09 01:18:12 01:06:1829 57 67

848 Warning, Claas 02:44:12 53 00:00:0000:29:56 01:19:40 00:54:3639 65 41
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1. Tri Club Paderborn III 173Platzziffer:11 . Platz

869 Günther, Thorsten 02:23:24 8 00:00:0000:29:08 01:12:04 00:42:1237 19 5

870 Wiese, Karsten 02:32:08 23 00:00:0000:26:09 01:12:23 00:53:367 21 37

871 Schrör, Jahn Martin 02:50:32 59 00:00:0000:33:27 01:18:56 00:58:0964 61 54

872 Sternberg, Michael 83 00:00:00

WEICON Tri Finish Münster VI" 174Platzziffer:12 . Platz

877 Lins, Lisa 02:34:20 28 00:00:0000:28:15 01:16:01 00:50:0431 45 24

878 Wagner, Vera 83 00:00:00

879 Markowitz, Holger 02:37:26 38 00:00:0000:31:17 01:11:41 00:54:2851 18 39

880 Thesing, Charlotte 02:33:28 25 00:00:0000:28:56 01:13:42 00:50:5036 31 26

SC Altenrheine II 176Platzziffer:13 . Platz

817 Dobrzinski, Sebastian 02:35:46 34 00:00:0000:26:23 01:14:39 00:54:4411 35 42

818 Mittelberg, Michael 02:40:17 43 00:00:0000:31:34 01:21:36 00:47:0752 69 15

819 Wildt, Reinhard 02:42:14 47 00:00:0000:32:23 01:15:18 00:54:3360 40 40

820 Rudolph-Meier, Marietheres 02:43:34 52 00:00:0000:30:15 01:16:18 00:57:0142 51 51

W + F Münster IV 193Platzziffer:14 . Platz

829 Klug, Marcel 02:35:26 31 00:00:0000:26:23 01:16:35 00:52:2810 55 33

830 Seifert, Tim 02:51:13 61 00:00:0000:27:52 01:16:12 01:07:0926 48 68

831 Arnsberg, Ulrich 02:37:30 39 00:00:0000:33:34 01:13:12 00:50:4466 27 25

832 Nitz, Diethard 02:51:13 62 00:00:0000:47:48 00:00:07 03:38:541 1 76

LC Solbad Ravensberg 194Platzziffer:15 . Platz

857 Roy, Reinhard 02:56:52 70 00:00:0000:36:41 01:16:09 01:04:0273 46 64

858 Keil, Axel 02:20:39 5 00:00:0000:30:35 01:08:30 00:41:3446 7 2

859 Furtmann, Heiko 02:52:21 64 00:00:0000:33:45 01:23:23 00:55:1368 74 43

860 Hinrichs, Jörg 02:46:33 55 00:00:0000:40:29 01:16:25 00:49:3976 54 23

Tri-As Hamm II 202Platzziffer:16 . Platz

809 Gerdes, Jens 02:49:47 58 00:00:0000:30:07 01:22:32 00:57:0841 72 52

810 Westrup, Rene 02:48:41 57 00:00:0000:31:56 01:16:14 01:00:3156 50 60

811 Zarth, Michael 02:33:17 24 00:00:00

812 Friedrich, Carsten 02:52:19 63 00:00:0000:27:35 01:15:19 01:09:2522 41 70

SV Blau-Weiß Bochum 216Platzziffer:17 . Platz

865 Degen, Martin 02:53:53 67 00:00:0000:31:49 01:20:39 01:01:2555 67 61

866 Lemme, Sarah 03:16:26 77 00:00:0000:29:58 01:32:59 01:13:2940 76 73

867 Sydow, Henning 02:47:31 56 00:00:0000:33:28 01:14:56 00:59:0765 39 56

868 Duscha, Matthias 02:28:20 16 00:00:0000:27:10 01:13:08 00:48:0218 26 19

Tri Team Selm e.V. 220Platzziffer:18 . Platz

841 Kuhn, Andreas 02:43:07 49 00:00:0000:30:53 01:19:24 00:52:5048 64 34

842 Närdemann, Wolfgang 02:54:38 69 00:00:0000:31:59 01:20:25 01:02:1458 66 63

843 Nowak, Herbert 02:53:48 66 00:00:0000:27:44 01:21:53 01:04:1124 70 65

844 Quandt, Jens 02:36:06 36 00:00:0000:27:00 01:15:57 00:53:0916 44 36

Tri Speed Marienfeld II 240Platzziffer:19 . Platz

837 Hartmann, Thorald 83 00:00:00

838 Herse, Andreas 02:43:00 48 00:00:0000:26:01 01:20:42 00:56:176 68 47

839 Reiling, Christian 02:39:00 41 00:00:0000:26:53 01:13:33 00:58:3415 30 55

840 Osthus, Jens 02:54:21 68 00:00:0000:27:15 01:18:37 01:08:2919 60 69

1.Tri Team Gütersloh 241Platzziffer:20 . Platz

833 Schlepphorst, Lars 02:57:27 73 00:00:0000:28:55 01:17:54 01:10:3835 56 71

834 Fischer, Christian 02:43:21 50 00:00:0000:27:45 01:16:09 00:59:2725 47 57

835 Frisch, Mario 02:57:25 72 00:00:0000:38:20 01:18:59 01:00:0675 62 59

836 Poppki, Harald 02:41:32 46 00:00:0000:31:09 01:14:37 00:55:4650 34 44
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SV AXA Cologne Triathlon 288Platzziffer:21 . Platz

781 Tiepolt, Jens 02:30:23 39 00:00:0000:28:36 01:12:16 00:49:3138 39 32

782 Kulle, Markus 83 00:00:00

783 Schober, Christian 83 00:00:00

784 Heide, Tillmann 83 00:00:00

Tri Team MAXMO Mönchengladbach 332Platzziffer:22 . Platz

789 Nicht am Start, 83 00:00:00

790 Nicht am Start, 83 00:00:00

791 Nicht am Start, 83 00:00:00

792 Nicht am Start, 83 00:00:00

Iserlohner Triathlon Team 332Platzziffer:23 . Platz

785 Nicht am Start, 83 00:00:00

786 Nicht am Start, 83 00:00:00

787 Nicht am Start, 83 00:00:00

788 Nicht am Start, 83 00:00:00

SV Bayer 08 Uerdingen 332Platzziffer:24 . Platz

773 Nicht am Start, 83 00:00:00

774 Nicht am Start, 83 00:00:00

775 Nicht am Start, 83 00:00:00

776 Nicht am Start, 83 00:00:00

SC Westfalia 04 Herne 332Platzziffer:25 . Platz

769 Lohsträter, Dirk 83 00:00:00

770 Wrd nachgemeldet, 83 00:00:00

771 Wrd nachgemeldet, 83 00:00:00

772 Wrd nachgemeldet, 83 00:00:00
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722 Oppenberg, Jörg 02:09:101 00:00:0000:25:15 01:02:04 00:41:517 3 4

705 Höhne, Alexander 02:09:172 00:00:0000:26:46 01:02:04 00:40:2717 2 2

723 Röpstorf, Uwe 02:09:223 00:00:0000:25:27 01:03:24 00:40:318 5 3

797 Bierey, Dietmar 02:11:324 00:00:0000:25:53 01:03:05 00:42:3410 4 6

713 Künsler, Stefan 02:13:065 00:00:00

706 Mockenhaupt, Markus 02:14:166 00:00:0000:32:06 01:05:10 00:37:0055 10 1

702 Penedo, Nelson 02:15:157 00:00:0000:27:26 01:05:03 00:42:4621 9 7

707 Hoffmann, Michael 02:15:488 00:00:0000:24:40 01:04:51 00:46:173 8 20

724 Lohmann, Peter 02:15:509 00:04:0000:25:02 01:08:21 00:42:275 18 5

730 Kaiser, Marcus 02:17:1410 00:00:0000:28:54 01:03:47 00:44:3340 6 13

734 Söhngen, Sascha 02:17:3911 00:00:0000:28:34 01:04:50 00:44:1537 7 11

746 Feldmann, Stephan 02:19:2512 00:00:0000:25:50 01:08:15 00:45:209 16 16

718 Königschulte, Alexander 02:19:4213 00:00:0000:24:21 01:11:11 00:44:101 33 10

731 Thomas, Martin 02:20:4714 00:00:0000:28:15 01:08:08 00:44:2428 14 12

709 Roersch, Christian 02:21:0515 00:00:0000:25:05 01:06:19 00:49:416 11 33

708 Schneider, Ralf 02:21:3316 00:00:0000:25:57 01:08:09 00:47:2711 15 28

733 Kuschina, Thorsten 02:21:3317 00:00:0000:26:56 01:09:07 00:45:3019 20 17

753 Brylka, Michael 02:22:0018 00:00:0000:28:10 01:08:02 00:45:4825 13 18

714 Vahldieck, Jens 02:22:0519 00:00:0000:25:59 01:09:45 00:46:2112 26 21

715 Bucher, Andre 02:22:4620 00:00:0000:28:32 01:06:55 00:47:1935 12 26

703 Szczepanek, Torge 02:23:0121 00:00:0000:28:33 01:09:25 00:45:0336 23 15

741 Stolecki, Stephan 02:23:0422 00:00:0000:29:01 01:09:59 00:44:0443 29 9

721 Assmann, Manfred 02:23:4923 00:00:0000:26:41 01:09:47 00:47:2116 27 27

704 Holthausen, Manfred 02:24:4025 00:00:0000:27:28 01:10:40 00:46:3222 31 22

743 Orthaus, Frank 02:24:4626 00:00:0000:28:24 00:00:06 01:56:1633 1 74

710 Jakobs, Thorsten 02:25:3627 00:00:0000:27:02 01:11:45 00:46:4920 36 23

726 Große Gehling, Jürgen 02:26:0128 00:00:0000:29:48 01:11:26 00:44:4746 35 14

798 Lischka, Jan Timo 02:26:2129 00:00:0000:26:14 01:12:50 00:47:1714 44 25

755 Jochum, Rüdiger 02:26:3130 00:00:0000:24:31 01:12:40 00:49:202 42 31

750 Fiedler, Dirk 02:26:4131 00:00:0000:26:40 01:09:22 00:50:3915 22 35

748 Oberhagemann, Armin 02:26:4232 00:00:0000:26:52 01:08:26 00:51:2418 19 40

736 Schlechtingen, Christoph 02:27:0333 00:00:0000:27:32 01:11:04 00:48:2723 32 30

720 Bergner, Matthias 02:28:0334 00:00:0000:28:18 01:08:20 00:51:2530 17 41

751 Rott, Carsten 02:28:2835 00:00:0000:28:12 01:09:29 00:50:4726 24 37

719 Goltsch, Tillmann 02:28:4536 00:00:0000:29:17 01:16:15 00:43:1344 54 8

712 Grüne, Ansgar 02:29:1037 00:00:0000:29:00 01:14:15 00:45:5542 49 19

727 Prigge, Oliver 02:30:1638 00:00:0000:26:04 01:12:20 00:51:5213 40 43

781 Tiepolt, Jens 02:30:2339 00:00:0000:28:36 01:12:16 00:49:3138 39 32

735 Heitze, Georg 02:30:4840 00:04:0000:24:55 01:18:39 00:47:144 61 24

764 Nobbe, Markus 02:31:1841 00:00:0000:30:57 01:09:30 00:50:5153 25 38

742 Gidaszewski, Lars 02:31:3642 00:00:0000:28:23 01:11:58 00:51:1532 37 39

778 Jakubowski, Uwe 02:32:5143 00:00:0000:29:41 01:09:55 00:53:1545 28 45
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759 Kath, Thorsten 02:33:0044 00:00:0000:28:15 01:10:32 00:54:1329 30 47

732 Höller, Andrea 02:34:4145 00:00:0000:33:49 01:12:53 00:47:5964 45 29

717 Blasey, Frank 02:35:1646 00:00:0000:31:50 01:12:42 00:50:4454 43 36

737 Strathaus, Wolfgang 02:37:1847 00:00:0000:30:49 01:09:17 00:57:1252 21 53

711 Schulz, Martin 02:37:5048 00:00:0000:27:33 01:13:04 00:57:1324 46 54

777 Janssen, Andre 02:38:5149 00:00:0000:32:18 01:14:30 00:52:0360 50 44

800 Gawlick, Stefan 02:39:2150 00:00:0000:32:45 01:11:15 00:55:2162 34 50

756 Möller, Sepp 02:39:2451 00:00:0000:34:59 01:13:51 00:50:3471 47 34

799 Koch, Carsten 02:40:3052 00:00:0000:32:13 01:16:45 00:51:3258 56 42

744 Bily, Alexander 02:40:3253 00:00:0000:28:29 01:15:28 00:56:3534 52 52

725 Kanis, Jens 02:41:5454 00:00:0000:32:15 01:12:20 00:57:1959 41 56

729 Sandau, Andreas 02:42:0855 00:00:0000:32:09 01:12:16 00:57:4356 38 59

739 von Dewitz-Krebs, Peter 02:42:2456 00:00:0000:34:07 01:14:48 00:53:2967 51 46

745 Bawej, Dennis 02:44:5957 00:00:0000:30:08 01:17:34 00:57:1747 59 55

760 Seckler, Bernd 02:45:5958 00:00:0000:34:24 01:16:56 00:54:3970 57 48

794 Bramer, Kai 02:46:0059 00:00:0000:30:14 01:14:08 01:01:3848 48 63

752 Bonacker, Markus 02:46:4560 00:00:0000:28:58 01:15:43 01:02:0441 53 64

758 Hartmann, Michael 02:47:2361 00:00:0000:30:20 01:19:37 00:57:2650 62 58

747 Reininghaus, Frank 02:49:0262 00:00:0000:30:26 01:21:13 00:57:2351 66 57

738 Franke, Norbert 02:50:0563 00:00:0000:32:12 01:22:40 00:55:1357 70 49

757 Caspers, Alexandra 02:51:2064 00:00:0000:34:14 01:20:35 00:56:3168 64 51

793 Bach, Uwe 02:52:5565 00:00:0000:28:18 01:24:24 01:00:1331 73 61

728 Roth, Martin 02:53:0766 00:00:0000:34:23 01:17:33 01:01:1169 58 62

767 van Laar, Alexander 02:58:2667 00:00:0000:28:52 01:16:28 01:13:0639 55 71

766 Newrzella, Nina 02:58:2768 00:00:0000:32:28 01:22:30 01:03:2961 69 66

768 Newrzella, Dirk 02:58:3269 00:00:00

761 Brockmann, Anne 02:59:2170 00:00:0000:32:59 01:23:14 01:03:0863 71 65

779 Persigehl-Hauses, Katrin 02:59:2771 00:00:0000:35:20 01:25:22 00:58:4572 74 60

763 Nienaber, Günter 03:00:2772 00:00:0000:28:14 01:22:18 01:09:5527 68 68

740 Vennemann, Torsten 03:04:3373 00:00:0000:33:52 01:20:33 01:10:0865 63 69

796 Kühl, Thorsten 03:07:1774 00:00:0000:30:18 01:18:34 01:18:2549 60 73

795 Zorn, Dinah Constanze 03:09:0975 00:00:0000:37:34 01:24:23 01:07:1273 72 67

762 Weglage, Holger 03:10:4976 00:00:0000:34:00 01:20:57 01:15:5266 65 72

780 Halffmann, Heinz-Peter 03:15:3577 00:00:0000:42:14 01:21:14 01:12:0774 67 70

754 Benz, Christian83 00:00:00

765 , 83 00:00:00

769 Lohsträter, Dirk83 00:00:00

770 Wrd nachgemeldet, 83 00:00:00

771 Wrd nachgemeldet, 83 00:00:00

772 Wrd nachgemeldet, 83 00:00:00

773 Nicht am Start, 83 00:00:00

774 Nicht am Start, 83 00:00:00
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775 Nicht am Start, 83 00:00:00

776 Nicht am Start, 83 00:00:00

782 Kulle, Markus83 00:00:00

783 Schober, Christian83 00:00:00

784 Heide, Tillmann83 00:00:00

785 Nicht am Start, 83 00:00:00

786 Nicht am Start, 83 00:00:00

787 Nicht am Start, 83 00:00:00

788 Nicht am Start, 83 00:00:00

789 Nicht am Start, 83 00:00:00

790 Nicht am Start, 83 00:00:00

791 Nicht am Start, 83 00:00:00

792 Nicht am Start, 83 00:00:00

701 Bünning, Michael86 d

716 Bartmann, Markus86 d

749 Bolz, Thomas86 d
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SSF Bonn  F 14Platzziffer:1 . Platz

824 Galda, Maria 02:40:38 3 00:00:0000:32:04 01:16:19 00:52:1510 4 3

825 Bramer, Carolin 02:27:34 2 00:00:0000:26:02 01:12:27 00:49:051 2 2

826 Schneehagen, Kirsten 02:48:05 9 00:00:0000:32:35 01:16:55 00:58:3512 6 9

PV Triathlon Witten F 18Platzziffer:2 . Platz

821 Rösler, Vanessa 02:23:18 1 00:00:0000:26:24 01:12:20 00:44:342 1 1

822 Wienforth, Silke 02:42:43 5 00:00:0000:28:37 01:20:22 00:53:444 10 5

823 Wilner, Anne 02:59:09 12 00:00:0000:28:42 01:18:39 01:11:485 9 15

Krefelder Kanu Klub  F 21Platzziffer:3 . Platz

836 Desinger, Nicole 02:43:41 7 00:00:0000:28:17 01:16:57 00:58:273 7 8

837 Gensior, Berenike 02:42:59 6 00:00:0000:32:23 01:16:39 00:53:5711 5 6

838 Janßen, Heike 02:46:17 8 00:00:0000:31:46 01:17:13 00:57:189 8 7

Tri Club Wuppertal F 35Platzziffer:4 . Platz

827 Melcher, Alrun 02:59:17 13 00:00:0000:30:51 01:24:03 01:04:238 14 12

828 Oppermann, Andrea 02:42:05 4 00:00:0000:33:49 01:15:14 00:53:0214 3 4

829 Wallbaum, Antje 03:17:58 18 00:00:0000:33:02 01:32:36 01:12:2013 18 16

Pulheimer SC F 40Platzziffer:5 . Platz

830 Dulak, Daniela 02:58:20 11 00:00:0000:35:49 01:22:09 01:00:2218 12 11

831 Knebel, Karina 03:08:12 15 00:00:0000:28:56 01:23:33 01:15:436 13 18

832 Willems, Petra 03:06:38 14 00:00:0000:34:11 01:25:33 01:06:5415 16 14

Triathlon Team Ratingen 08  F 43Platzziffer:6 . Platz

833 Flamme, Natalie 03:11:55 17 00:00:0000:34:36 01:30:54 01:06:2517 17 13

834 Lüth, Petra 03:08:15 16 00:00:0000:29:14 01:25:00 01:14:017 15 17

835 Tielker, Jutta 02:56:10 10 00:00:0000:34:13 01:22:06 00:59:5116 11 10
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821 Rösler, Vanessa 02:23:181 00:00:0000:26:24 01:12:20 00:44:342 1 1

825 Bramer, Carolin 02:27:342 00:00:0000:26:02 01:12:27 00:49:051 2 2

824 Galda, Maria 02:40:383 00:00:0000:32:04 01:16:19 00:52:1510 4 3

828 Oppermann, Andrea 02:42:054 00:00:0000:33:49 01:15:14 00:53:0214 3 4

822 Wienforth, Silke 02:42:435 00:00:0000:28:37 01:20:22 00:53:444 10 5

837 Gensior, Berenike 02:42:596 00:00:0000:32:23 01:16:39 00:53:5711 5 6

836 Desinger, Nicole 02:43:417 00:00:0000:28:17 01:16:57 00:58:273 7 8

838 Janßen, Heike 02:46:178 00:00:0000:31:46 01:17:13 00:57:189 8 7

826 Schneehagen, Kirsten 02:48:059 00:00:0000:32:35 01:16:55 00:58:3512 6 9

835 Tielker, Jutta 02:56:1010 00:00:0000:34:13 01:22:06 00:59:5116 11 10

830 Dulak, Daniela 02:58:2011 00:00:0000:35:49 01:22:09 01:00:2218 12 11

823 Wilner, Anne 02:59:0912 00:00:0000:28:42 01:18:39 01:11:485 9 15

827 Melcher, Alrun 02:59:1713 00:00:0000:30:51 01:24:03 01:04:238 14 12

832 Willems, Petra 03:06:3814 00:00:0000:34:11 01:25:33 01:06:5415 16 14

831 Knebel, Karina 03:08:1215 00:00:0000:28:56 01:23:33 01:15:436 13 18

834 Lüth, Petra 03:08:1516 00:00:0000:29:14 01:25:00 01:14:017 15 17

833 Flamme, Natalie 03:11:5517 00:00:0000:34:36 01:30:54 01:06:2517 17 13

829 Wallbaum, Antje 03:17:5818 00:00:0000:33:02 01:32:36 01:12:2013 18 16
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TV Werne 03 Wasserfreunde e.V 55Platzziffer:1 . Platz

513 Jablonski, Kamil 02:08:40 1 00:00:0000:26:51 01:01:02 00:40:4735 2 1

514 Morwaski, Stephan 02:09:09 2 00:00:0000:25:12 01:02:42 00:41:1514 3 2

515 Naber, Stefan 02:29:04 46 00:00:0000:25:28 01:08:01 00:55:3519 26 63

516 Hörsken, Michael 02:13:54 6 00:00:0000:26:12 01:03:32 00:44:1030 4 12

1.Tri Club Paderborn ll 68Platzziffer:2 . Platz

553 Fraune, Christoph 02:19:03 17 00:00:0000:27:50 01:05:27 00:45:4644 11 17

554 Gruttmann, Alexander 02:17:29 13 00:00:0000:24:11 01:09:16 00:44:024 35 11

555 Kiene, Nils 02:15:32 10 00:00:0000:25:25 01:08:00 00:42:0717 25 4

556 Rossmanith, Tim 02:22:55 28 00:00:0000:25:41 01:07:22 00:49:5223 20 40

SC Altenrheine 84Platzziffer:3 . Platz

517 Blaschke, Göran 02:24:09 31 00:00:0000:25:22 01:08:21 00:50:2616 30 44

518 Veldhuis, Jan 02:15:01 8 00:00:0000:25:09 01:05:55 00:43:5712 12 9

519 Wesendahl, Christian 02:22:04 25 00:00:0000:25:46 01:07:46 00:48:3225 22 32

520 Uhlenbruch, Ralf 02:19:36 20 00:00:0000:25:19 01:08:21 00:45:5615 29 20

LC Solbad Ravensberg 84Platzziffer:4 . Platz

505 Hegenbarth, Amadeus 02:10:45 3 00:00:0000:47:22 00:04:54 02:53:131 1 68

506 Esselmann, Tim-Felix 02:15:13 9 00:00:0000:24:42 01:05:08 00:45:238 9 15

507 Korte, Andreas 02:18:55 16 00:00:0000:24:59 01:04:56 00:49:009 7 35

508 Schoster, Carsten 02:32:48 56 00:00:0000:27:50 01:14:39 00:50:1945 59 43

Ungruh Fensterdesign SV Teuto 98Platzziffer:5 . Platz

557 Bien, Rainer 02:34:15 61 00:00:0000:28:51 01:11:32 00:53:5253 50 57

558 Gößling, Andreas 02:19:16 18 00:00:0000:28:48 01:07:02 00:43:2651 18 7

559 Peters, Frank 02:14:39 7 00:00:0000:21:35 01:06:38 00:46:262 14 22

560 Goedicke, Patrick 02:17:12 12 00:00:0000:25:27 01:06:12 00:45:3318 13 16

SC Westfalia 04 Herne 98Platzziffer:6 . Platz

569 Müller, Jan-Kristof 02:19:46 21 00:00:0000:28:18 01:08:02 00:43:2648 27 6

570 Gniffke, Michael 02:19:26 19 00:00:0000:25:42 01:03:57 00:49:4724 6 39

571 Kruza, Marius 02:28:27 44 00:00:0000:28:35 01:10:13 00:49:3950 43 37

572 Esser, Björn 02:18:38 14 00:00:0000:27:46 01:06:59 00:43:5343 16 8

ASC Ahlen 105Platzziffer:7 . Platz

509 Hämmerling, Bartosch 02:27:20 40 00:00:0000:29:43 01:10:15 00:47:2259 44 26

510 Dahmen, Marc 02:20:16 23 00:00:0000:25:34 01:07:55 00:46:4720 23 25

511 Schnafel, Martin 02:22:26 27 00:00:0000:25:03 01:07:59 00:49:2410 24 36

512 Diecksmeier, Oliver 02:18:44 15 00:00:0000:26:04 01:08:40 00:44:0028 31 10

Tri-Team Selimed Herscheid II 106Platzziffer:8 . Platz

565 Hoffmann, Fabian 02:15:32 11 00:00:0000:25:10 01:07:07 00:43:1513 19 5

566 Franke, Lars 02:31:41 51 00:00:0000:30:01 01:10:51 00:50:4963 48 47

567 Ellermann, Jens 02:13:14 5 00:00:0000:25:08 01:03:33 00:44:3311 5 13

568 Dunker, Sven 02:25:59 39 00:00:0000:32:05 01:05:22 00:48:3267 10 33

Tri Sport Team Verl II 141Platzziffer:9 . Platz

501 Gennet, Uwe 02:34:00 60 00:00:0000:29:02 01:12:48 00:52:1055 55 53

502 Rein, Thorben 02:29:52 48 00:00:0000:25:38 01:09:46 00:54:2821 40 61

503 Tigges, Sebastian 02:23:16 29 00:00:0000:24:39 01:10:52 00:47:457 49 27

504 Smyrek, David 02:13:02 4 00:00:0000:25:54 01:05:05 00:42:0326 8 3

Weicon Tri Finish Münster V 158Platzziffer:10 . Platz

561 Riesmeier, André 02:28:12 42 00:00:0000:28:20 01:11:56 00:47:5649 52 29

562 Radstaak, Frank 02:25:56 38 00:00:0000:27:19 01:10:20 00:48:1738 47 30

563 Bitz, Lothar 02:28:06 41 00:00:0000:30:02 01:10:17 00:47:4764 46 28

564 Jaffke, Felix 02:25:36 37 00:00:0000:23:57 01:09:22 00:52:173 36 54
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Marathon Steinfurt 160Platzziffer:11 . Platz

549 Wienefoet, Torsten 02:28:15 43 00:00:0000:27:06 01:09:02 00:52:0737 33 52

550 Kosakowski, Daniel 02:24:29 34 00:00:0000:27:54 01:10:05 00:46:3046 42 23

551 Hallau, Frank 02:33:07 57 00:00:0000:29:59 01:09:29 00:53:3962 37 56

552 Probst, Wolfgang 02:22:12 26 00:00:0000:26:21 01:07:02 00:48:4931 17 34

W + F Münster III 165Platzziffer:12 . Platz

525 Lammers, Dominik 02:20:47 24 00:00:00

526 Hoppe, Marco 02:32:43 54 00:00:0000:29:23 01:16:50 00:46:3058 63 24

527 Strathaus, Nils 02:31:55 52 00:00:0000:26:10 01:09:50 00:55:5529 41 64

528 Weissner, Martin 02:25:06 35 00:00:0000:27:58 01:12:20 00:44:4847 53 14

TSVE 1890 Bielefeld II 169Platzziffer:13 . Platz

541 Engelmann, Christian 02:23:52 30 00:00:0000:27:34 01:10:17 00:46:0142 45 21

542 Buchwald, Daniel 02:25:11 36 00:00:0000:25:39 01:09:46 00:49:4622 39 38

543 Gerth, Volker 02:28:34 45 00:00:0000:30:33 01:09:40 00:48:2166 38 31

544 Strozyk, Daniel 02:33:14 58 00:00:0000:29:20 01:12:41 00:51:1357 54 50

1. Tri Team Gütersloh I 180Platzziffer:14 . Platz

521 Pfeffer, Thomas 02:24:20 33 00:00:0000:26:00 01:07:34 00:50:4627 21 46

522 Schluckebier, Holger 02:34:25 62 00:00:0000:28:50 01:14:10 00:51:2552 58 51

523 Mettenmeyer, Michael 02:32:11 53 00:00:0000:26:24 01:11:43 00:54:0433 51 59

524 Hiebing, Sebastian 02:24:16 32 00:00:0000:29:20 01:09:08 00:45:4856 34 18

TuS 09 Erkenschwick 222Platzziffer:15 . Platz

545 Berg, Torsten 02:20:10 22 00:00:0000:27:26 01:06:51 00:45:5340 15 19

546 von Garrel, Detlef 75 00:00:00

547 Evermann, Lars 02:31:06 50 00:00:0000:27:23 01:13:09 00:50:3439 56 45

548 Fischer, Sören 75 00:00:00

SuS Stadtlohn 229Platzziffer:16 . Platz

529 Duret, Didier 02:42:08 66 00:00:0000:28:53 01:20:49 00:52:2654 66 55

530 Meier, Enrico 02:33:35 59 00:00:0000:26:22 01:13:20 00:53:5332 57 58

531 Steinhagen, Olaf 02:32:47 55 00:00:0000:27:03 01:08:18 00:57:2636 28 66

532 Wantia, Matthias 02:29:58 49 00:00:0000:24:32 01:08:59 00:56:275 32 65

TSV Solingen 243Platzziffer:17 . Platz

533 Wölke, Alexander 02:35:49 63 00:00:0000:29:56 01:14:58 00:50:5560 62 48

534 Bünting, Alexander 02:29:22 47 00:00:0000:24:36 01:14:43 00:50:036 61 41

535 Schuster, Philipp 02:39:10 64 00:00:0000:26:40 01:21:22 00:51:0834 67 49

536 Faber, Oliver 02:51:16 69 00:00:0000:37:02 01:23:58 00:50:1668 68 42

SV Hullern 68 275Platzziffer:18 . Platz

537 Szostak, Malte 02:39:17 65 00:00:0000:30:25 01:14:42 00:54:1065 60 60

538 van Eik, Marcel 02:45:39 68 00:00:0000:27:26 01:19:31 00:58:4241 64 67

539 Wachenfeld, Thorben 75 00:00:00

540 Kiml, Christian 02:44:48 67 00:00:0000:29:58 01:19:40 00:55:1061 65 62
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513 Jablonski, Kamil 02:08:401 00:00:0000:26:51 01:01:02 00:40:4735 2 1

514 Morwaski, Stephan 02:09:092 00:00:0000:25:12 01:02:42 00:41:1514 3 2

505 Hegenbarth, Amadeus 02:10:453 00:00:0000:47:22 00:04:54 02:53:131 1 68

504 Smyrek, David 02:13:024 00:00:0000:25:54 01:05:05 00:42:0326 8 3

567 Ellermann, Jens 02:13:145 00:00:0000:25:08 01:03:33 00:44:3311 5 13

516 Hörsken, Michael 02:13:546 00:00:0000:26:12 01:03:32 00:44:1030 4 12

559 Peters, Frank 02:14:397 00:00:0000:21:35 01:06:38 00:46:262 14 22

518 Veldhuis, Jan 02:15:018 00:00:0000:25:09 01:05:55 00:43:5712 12 9

506 Esselmann, Tim-Felix 02:15:139 00:00:0000:24:42 01:05:08 00:45:238 9 15

555 Kiene, Nils 02:15:3210 00:00:0000:25:25 01:08:00 00:42:0717 25 4

565 Hoffmann, Fabian 02:15:3211 00:00:0000:25:10 01:07:07 00:43:1513 19 5

560 Goedicke, Patrick 02:17:1212 00:00:0000:25:27 01:06:12 00:45:3318 13 16

554 Gruttmann, Alexander 02:17:2913 00:00:0000:24:11 01:09:16 00:44:024 35 11

572 Esser, Björn 02:18:3814 00:00:0000:27:46 01:06:59 00:43:5343 16 8

512 Diecksmeier, Oliver 02:18:4415 00:00:0000:26:04 01:08:40 00:44:0028 31 10

507 Korte, Andreas 02:18:5516 00:00:0000:24:59 01:04:56 00:49:009 7 35

553 Fraune, Christoph 02:19:0317 00:00:0000:27:50 01:05:27 00:45:4644 11 17

558 Gößling, Andreas 02:19:1618 00:00:0000:28:48 01:07:02 00:43:2651 18 7

570 Gniffke, Michael 02:19:2619 00:00:0000:25:42 01:03:57 00:49:4724 6 39

520 Uhlenbruch, Ralf 02:19:3620 00:00:0000:25:19 01:08:21 00:45:5615 29 20

569 Müller, Jan-Kristof 02:19:4621 00:00:0000:28:18 01:08:02 00:43:2648 27 6

545 Berg, Torsten 02:20:1022 00:00:0000:27:26 01:06:51 00:45:5340 15 19

510 Dahmen, Marc 02:20:1623 00:00:0000:25:34 01:07:55 00:46:4720 23 25

525 Lammers, Dominik 02:20:4724 00:00:00

519 Wesendahl, Christian 02:22:0425 00:00:0000:25:46 01:07:46 00:48:3225 22 32

552 Probst, Wolfgang 02:22:1226 00:00:0000:26:21 01:07:02 00:48:4931 17 34

511 Schnafel, Martin 02:22:2627 00:00:0000:25:03 01:07:59 00:49:2410 24 36

556 Rossmanith, Tim 02:22:5528 00:00:0000:25:41 01:07:22 00:49:5223 20 40

503 Tigges, Sebastian 02:23:1629 00:00:0000:24:39 01:10:52 00:47:457 49 27

541 Engelmann, Christian 02:23:5230 00:00:0000:27:34 01:10:17 00:46:0142 45 21

517 Blaschke, Göran 02:24:0931 00:00:0000:25:22 01:08:21 00:50:2616 30 44

524 Hiebing, Sebastian 02:24:1632 00:00:0000:29:20 01:09:08 00:45:4856 34 18

521 Pfeffer, Thomas 02:24:2033 00:00:0000:26:00 01:07:34 00:50:4627 21 46

550 Kosakowski, Daniel 02:24:2934 00:00:0000:27:54 01:10:05 00:46:3046 42 23

528 Weissner, Martin 02:25:0635 00:00:0000:27:58 01:12:20 00:44:4847 53 14

542 Buchwald, Daniel 02:25:1136 00:00:0000:25:39 01:09:46 00:49:4622 39 38

564 Jaffke, Felix 02:25:3637 00:00:0000:23:57 01:09:22 00:52:173 36 54

562 Radstaak, Frank 02:25:5638 00:00:0000:27:19 01:10:20 00:48:1738 47 30

568 Dunker, Sven 02:25:5939 00:00:0000:32:05 01:05:22 00:48:3267 10 33

509 Hämmerling, Bartosch 02:27:2040 00:00:0000:29:43 01:10:15 00:47:2259 44 26

563 Bitz, Lothar 02:28:0641 00:00:0000:30:02 01:10:17 00:47:4764 46 28

561 Riesmeier, André 02:28:1242 00:00:0000:28:20 01:11:56 00:47:5649 52 29
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549 Wienefoet, Torsten 02:28:1543 00:00:0000:27:06 01:09:02 00:52:0737 33 52

571 Kruza, Marius 02:28:2744 00:00:0000:28:35 01:10:13 00:49:3950 43 37

543 Gerth, Volker 02:28:3445 00:00:0000:30:33 01:09:40 00:48:2166 38 31

515 Naber, Stefan 02:29:0446 00:00:0000:25:28 01:08:01 00:55:3519 26 63

534 Bünting, Alexander 02:29:2247 00:00:0000:24:36 01:14:43 00:50:036 61 41

502 Rein, Thorben 02:29:5248 00:00:0000:25:38 01:09:46 00:54:2821 40 61

532 Wantia, Matthias 02:29:5849 00:00:0000:24:32 01:08:59 00:56:275 32 65

547 Evermann, Lars 02:31:0650 00:00:0000:27:23 01:13:09 00:50:3439 56 45

566 Franke, Lars 02:31:4151 00:00:0000:30:01 01:10:51 00:50:4963 48 47

527 Strathaus, Nils 02:31:5552 00:00:0000:26:10 01:09:50 00:55:5529 41 64

523 Mettenmeyer, Michael 02:32:1153 00:00:0000:26:24 01:11:43 00:54:0433 51 59

526 Hoppe, Marco 02:32:4354 00:00:0000:29:23 01:16:50 00:46:3058 63 24

531 Steinhagen, Olaf 02:32:4755 00:00:0000:27:03 01:08:18 00:57:2636 28 66

508 Schoster, Carsten 02:32:4856 00:00:0000:27:50 01:14:39 00:50:1945 59 43

551 Hallau, Frank 02:33:0757 00:00:0000:29:59 01:09:29 00:53:3962 37 56

544 Strozyk, Daniel 02:33:1458 00:00:0000:29:20 01:12:41 00:51:1357 54 50

530 Meier, Enrico 02:33:3559 00:00:0000:26:22 01:13:20 00:53:5332 57 58

501 Gennet, Uwe 02:34:0060 00:00:0000:29:02 01:12:48 00:52:1055 55 53

557 Bien, Rainer 02:34:1561 00:00:0000:28:51 01:11:32 00:53:5253 50 57

522 Schluckebier, Holger 02:34:2562 00:00:0000:28:50 01:14:10 00:51:2552 58 51

533 Wölke, Alexander 02:35:4963 00:00:0000:29:56 01:14:58 00:50:5560 62 48

535 Schuster, Philipp 02:39:1064 00:00:0000:26:40 01:21:22 00:51:0834 67 49

537 Szostak, Malte 02:39:1765 00:00:0000:30:25 01:14:42 00:54:1065 60 60

529 Duret, Didier 02:42:0866 00:00:0000:28:53 01:20:49 00:52:2654 66 55

540 Kiml, Christian 02:44:4867 00:00:0000:29:58 01:19:40 00:55:1061 65 62

538 van Eik, Marcel 02:45:3968 00:00:0000:27:26 01:19:31 00:58:4241 64 67

536 Faber, Oliver 02:51:1669 00:00:0000:37:02 01:23:58 00:50:1668 68 42

539 Wachenfeld, Thorben75 00:00:00

546 von Garrel, Detlef75 00:00:00

548 Fischer, Sören75 00:00:00


